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OKA “GELECEKTE İŞ” KONFERANSI 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ve Kalkınma Ajanslarının istişareleri 

sonucunda 2019 yılı teması olarak "Mesleki ve Teknik Eğitim" konusu belirlenmiştir. Bu kapsamda, Ajansımız 2019 

yılı boyunca TR83 Bölgesi İllerinde mesleki ve teknik eğitime ilişkin genel durumun ortaya konulması, mesleki ve teknik 

eğitim veren kurum ve kuruluşlar ile buralarda görev yapan öğretmenlerin kapasitelerinin artırılması ve mes leki ve 

teknik liselerde okuyan öğrencilerin profesyonel yaşama hazırlanmasına yönelik olarak bir dizi faaliyet 

gerçekleştirmiştir. Bu faaliyetler aşağıda listelenmiştir: 

 TR83 Bölgesi Mesleki ve Teknik Eğitim Özet Mevcut Durum Raporu 

 2019 Yılı Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Altyapı Mali Destek Programı 

 Amasya ve Çorum Mesleki ve Teknik Eğitim Öğretmenlerine Yönelik Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimleri 

 TR83 Bölgesi Geleceğin Meslekleri Kapsamında İşgücü ve Mesleki Eğitim Sektör Analiz Raporu 

 Çorum Meslek Lisesi Öğrencileri için Etkili Sunuş Teknikleri Eğitimi 

 GençBizz Lise Girişimcilik Programı Öğretmen Eğitimleri 

 Çorum Mesleki ve Teknik Eğitim Çalıştayı 

 Tokat Usta Çırak Buluşması ve Atölye Çalışması 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı “Mesleki ve Teknik Eğitim” temasına ilişkin 2019 yılı çalışmalarını, 24 Aralık 

2019, Salı günü Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Hasan Basri Güzeloğlu Salonu’nda gerçekleşen “Gelecekte İş” 

Konferansı ile tamamlamıştır. Konferansa, TR83 Bölgesi İlleri ilgili Kamu Kurum ve Kuruluşları; 2019 Yılı Mesleki ve 

Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı ile destelenecek okullar; Üniversiteler; Mesleki Örgütler ve Özel 

Sektör Firmalarından 112 yetkili katılım sağlamıştır.  

Konferans, Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak ve Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Planlama, Programlama 

ve Koordinasyon Birim Başkanı Sayın İbrahim Ethem Şahin’in açılış konuşmaları ile başlamıştır. Sayın Kaymak 

konuşmasında, iş hayatında yaşanan teknolojik gelişmeler doğrultusunda mesleki ve teknik eğitimin önemi tüm 

dünyada giderek artmakta olduğuna değinmiş ve 2023 Eğitim Vizyonu ve 2023 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi yol 

haritasında konuya verilen önemi açıklamıştır. Sayın Valimiz konuşmasını Ajansımızın “Mesleki ve Teknik Eğitimin 

Geliştirilmesi” Mali Destek Programı kapsamında desteklenen 25 adet projenin 9’unun Samsun’dan olması 

sebebiyle duyduğu memnuniyeti bildirerek ve “Gelecekte İş” Konferansının ilimiz ve bölgemiz için hayırlara vesile 

olmasını dileyerek bitirmiştir. Sayın İbrahim Ethem Şahin ise selamlama konuşmasında, Orta Karadeniz Kalkınma 

Ajansı’nın faaliyetlerini kısaca açıklamış ve Konferans programının geri kalanı ile ilgili bilgiler vermiştir. 

Açılış ve selamlama konuşmalarının ardından, Samsun Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Selahattin 

Kaynak, OKA koordinasyonunda ve Samsun Üniversitesi yürütücülüğünde hazırlanan “Mesleki ve Teknik Eğitim Yol 

Haritası ve İşgücü İhtiyaç Analizi” isimli raporun sunumunu, Kurgu Grup Direktörü ve Yönetim Danışmanı Sayın Berrin 

Tavman ise “İş ve Meslek Kavramı Bağlamında Mesleki Eğitim” başlıklı tematik sunumunu gerçekleştirmiştir.  

 



 
 

 

Şekil 1: OKA "Gelecekte İş" Konferansı Programı 

 

Şekil 2: Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak'ın Açılış Konuşması ve OKA PPKB Birim Başkanı Sayın İbrahim 

Ethem Şahin'in Selamlama Konuşması 



 
 

Prof. Dr. Selahattin Kaynak sunuşunda Dünya Ekonomik Forumu’nun 2018 raporuna göre geleceğin 

mesleklerinin hangileri olacağından, Türkiye’de gelecek 10 yılda öne çıkması beklenen mesleklerden, TR83 

Bölgesi’nde işgücü talep eden önemli sektörlerden ve nitelikli işgücü arz eden kurumlardan, yürütülen araştırmanın 

yönteminden, araştırmanın bölge ve il ölçekli sonuçlarından ve sonuçlara bağlı olarak ortaya koyulan önerilerden 

bahsetmiştir. Sayın Berrin Tavman ise toplumsal yapıların değişmesiyle geçerliliği azalan ve artan mesleklere 

değinmiş, Endüstri 4.0 dönemine geçiş süreci içinde de bu değişimin yaşanacağından ve hazırlıklı olunması 

gerektiğinden bahsetmiştir. Bu noktada istihdam konusunun önemle ele alınmasının kritik önemde olduğunu, aksi 

takdirde sosyal içerikli sorunların artacağını vurgulamıştır. Endüstri 4.0 dönemi içinde niteliksiz insan kaynağının yerini 

teknolojinin alacağına, ancak nitelikli işgücünün öneminin artarak süreceğine dikkat çekmiştir. Bu nedenle ülkelerin 

sahip oldukları nitelikli beşeri sermayeyi etkin kullanabilmesi için ayakta kalacak meslekler, yeni meslekler ve ihtiyaç 

duyulmayacak meslekler bağlamında araştırmalara ihtiyaç duyulduğunu belirtmiş, OKA koordinatörlüğünde 

Samsun Üniversitesi işbirliği ile yapılan “Mesleki ve Teknik Eğitim Yol Haritası ve İşgücü İhtiyaç Analizi” çalışmasının 

önemini bir kez daha ortaya koymuştur.  

Konuşmaların ardından, katılımcılar OKA Genel Sekreterlik Binası fuaye alanında gerçekleştirilen, OKA 

tarafından 2019 Yılı Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında desteklenecek 25 adet 

projenin sergilendiği Mesleki ve Teknik Liseler Proje Pazarına davet edilmiştir. 

 

Şekil 3: Sayın Prof. Dr. Selahattin Kaynak'ın Rapor Sunuşu ve Sayın Berrin Tavman'ın Tematik Konuşması 

 

Şekil 4: Mesleki ve Teknik Liseler Proje Pazarı 



 
 

“Değişime Uyum için İşbirliğinin Önemi” konulu panele başlanmadan önce panelistlere katılımcıların düşünceleri 

ile ilgili genel bir fikir vermek amacı ile interaktif araştırma uygulaması gerçekleştirilmiştir. Uygulamada katılımcıların 3  

soru sorularak geleceğin meslekleri konusunda görüşleri alınmıştır. Bu sorular ve katılımcıların cevapları aşağıdadır. 

 Gelecekte “iyi meslek” denilince aklınıza gelen ilk şey nedir? 

 

 Gelecekte “iyi bir işe” sahip olunması için sahip olunması gereken en önemli kriterler nelerdir? 

 



 
 

 Mesleki becerilerin geliştirilmesi için kamu kurumlarının yaptığı çalışmaların en etkilileri 

hangileridir? 

 

Araştırma sonuçlarının Sayın Berrin Tavman kolaylaştırıcılığında yorumlandığı ve “Geleceğin meslekleri” kapsamında 

birçok önemli konunun tartışıldığı panelde, alanında uzman üç yetkili panelist olarak yer almıştır. Kolaylaştırıcı Berrin 

Tavman ve “Değişime uyum için İşbirliğinin Önemi” Panelinin panelistleri hakkında detaylı bilgiler aşağıda yer 

almaktadır. 

Kolaylaştırıcı: Berrin Tavman 

1989 yılında Ankara Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümü’nde yükseköğrenimini tamamlayan Tavman, 

mezuniyetinden bu yana Koç Bilgi Grubu, Hedef Grup, Telsim, Atasay Kuyumculuk gibi kendi sektörlerinde lider 

firmalarda İnsan Kaynakları ve Kalite Yönetim Direktörü olarak görev yapmıştır. Tavman, Koç Üniversitesi, ODTÜ, 

Galatasaray Üniversitesi, İTÜ, Bilkent Üniversitesi, KTÜ, İzmir Ekonomi Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi gibi birçok 

üniversitede “CV hazırlama”, “İş Görüşmelerine hazırlanma” ve “ Enerji ve Motivasyon “ gibi konularda eğitimler 

vermiştir ve yurdumuzun her yerinde öğrencilerle buluşmaya devam etmektedir. Kendisi çeşitli kamu kurum ve 

kuruluşlarında enerji ve motivasyon seminerleri vermekte olup, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarına danışmanlık 

hizmeti sağlamaktadır.  

Panelist #1: Sait GÜL, Samsun İŞKUR İl Müdür Yardımcısı Sait GÜL 

1977 yılında Havza/Samsunda doğan Sait GÜL ilköğrenimini Vezirköprü yatılı İlköğretim Okulunda Orta Öğrenimini 

ise parasız yatılı olarak Samsun 50 yıl Lisesinde öğrenim görmüştür. Eskişehir Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesinde 

İktisat okuyan Gül, 1999 tarihinde Ziraat Bankası Havza Şubesinde memuriyete başlamıştır. 2006 tarihinden 



 
itibaren Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Bölge Müdürlüğünde çalışmaya başlamıştır. 665 sayılı KHK ile Bölge 

Müdürlüklerinin kapatılarak İŞKUR ile birleştirilmesinden sonra, 2012 yılından itibaren İŞKUR Samsun İl Müdürlüğünde  

 

Şube Müdürü olarak görev yapmış ve yaklaşık 7 ay İl Müdürlüğüne vekâlet etmiş olup, halen kurumda İl Müdür 

Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 

Panelist #2: Kerem TÜFEKÇİ, Samsun Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi 

1977 yılında Samsun'da doğan Kerem Tüfekçi, ilköğrenimini İstiklal İlköğretim Okulu'nda, orta öğrenimini ise Samsun 

Anadolu Lisesi'nde yaptı. Marmara Üniversitesi İşletme Bölümü'nü bitirdikten sonra aile şirketi olan Resmen AŞ’de 

çalışmaya başladı. 2009 yılından itibaren Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Genç Girişimciler Kurulu Başkanlığı 

görevini yürüttü. Halen Samsun Ticaret ve Sanayi Odası’nda Yönetim Kurulu Üyesi olarak mesleki eğitim, yenilik, 

girişimcilik ve uluslararası projeler konularında görevler almaktadır. 

Panelist #3: Caner BAYSAL, Özel Çerkezköy OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü 

1967 yılında Osmaniye´de doğan Baysal, yükseköğrenimini 1990 yılında Marmara Üniversitesi Elektrik Ana Bilim 

Dalı’ndan mezun olmuştur. 2008 yılında Ziraat Fakültesi Tarım Makineleri Bölümü’nde yüksek lisans eğitimini 

tamamlamış ve halen devam ettiği doktora eğitimine başlamıştır. 1991´de Samsun-Bafra Endüstri Meslek Lisesi´nde 

göreve başlayan Baysal, Muş, Şırnak ve Çorlu’daki mesleki ve teknik Anadolu liselerinde okul müdürlüğü yapmıştır. 

2010 yılında Çorlu Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü’ne atanmıştır. 2013 yılından bu yana Özel Çerkezköy 

Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde okul müdürlüğü görevini sürdürmektedir. Aynı 

zamanda A sınıfı İş Güvenliği Uzmanı olan Baysal, Almanya’da azınlıkların eğitimi, Japonya’da ve İspanya’da ise 

endüstriyel otomasyon eğitimleri almıştır.  

“Değişime uyum için İşbirliğinin Önemi” konulu panelde üzerinde durulan konu başlıkları aşağıdaki gibidir: 

 “İş” ve “meslek” kavramları, 

 İŞKUR’un meslek kataloglarının oluşturulması, geçerliliklerini koruyan ve korumayan meslek grupları, 

 İşverenin ve başvuru sahibinin gözünden iş ilanları, 

 Mesleki ve teknik eğitim alan öğrencilerin iş hayatına hazırlanması için eğitim kurum ve kuruluşlarının 

yürüttüğü faaliyetler, 

 Eğitim ve öğretim kavramları, “ahlaklı öğrenci” yetiştirmek, 

 İŞKUR’un aktif ve pasif işgücü politikaları, meslek edindirme ve sertifikasyon çalışmaları, 

 Mesleki ve teknik liselerde veli profili, “mesleki eğitim” algısı ve velilerin bilinçlendirilmesi, 

 Mezuniyet sonrası sürdürülebilir izleme ve performans ölçümü, 

 Kültür ve eğitimin entegrasyonu, yerli-ithal eğitim metodu tartışması, 

 Özel sektörde insan kaynakları politikası, personel eğitimi ve sosyal sorumluluk bütçeleri, 

 Sektörde deneyim paylaşımı, deneyimin eğitimde bir araç haline getirilmesi, eğitim belgelerinin 

oluşturulması. 



 
 

 

 

Şekil 5: "Değişime Uyum için İşbirliğinin Önemi" Paneli 

OKA Gelecekte İş Konferansı, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birim 

Başkanı Sayın İbrahim Ethem Şahin’in kapanış konuşması ile sona ermiştir.  

 

 


